10.00-11.00
12.00-13.00
14.00-15.00
16.00-17.00

Aljazev hrib
Pod gradom
Savinja
Medlo

Cesta na grad
Polule
Lisce

Ljubljanska cesta

Pri samopostrezni trgovini
Na koncu Lisc - makadamsko parkirisce
Parkirisce pri kopalis¢u

10.00-11.00
12.00-13.00
14.00-15.00
16.00-17.00

Ostrozno
Deckovo naselje
Gaberje
Gaberje

Stara cesta
DrapSinova ulica
Stara Deckova cesta
Milcinskega ul. 1

ParkiriSce pri samopostrezni trgovini
Pri trafo postaji
KD Svoboda
Parkirice pri garazah

10.00-11.00
13. 5. 12.00-13.00
14.00-15.00

OBCINE SPODNJE SAVINJSKE DOLINE

Slavko Slander

Karel Destovnik Kajuh

Center

UL. V. prekomorske brigade

Trubarjeva ul. 53/a
Kocbekova ul.

KRAJ/ULICA

Parkirisce pri samopostrezni trgovini
Pri garazah za trgovino
Parkiris¢e Kocbekova

LOKACIJA

simbfo

V simbiozi z okoljem

10.00-11.00
12.00-13.00
14.00-15.00
16.00-17.00

Prebold
Prebold
Grize
Liboje

Prebold
Sveti Lovrenc
Grize
Liboje

Na zelenici ob garazah

Pred gasilskim domom

Pri krajevni skupnosti
Parkirisce pri KILI

10.00-11.00
12.00-13.00
14.00-15.00
16.00-17.00

Braslovce
Tabor
Vransko
éempeter

Gomilsko
Tabor
Vransko
§empeter

Kulturni dom Gomilsko
Pri domu krajanov
Parkirisce pri Slovanu
Kamini Kocevar - zelezniska postaja

AKCIJA ZBIRANJA

NEVARNIH ODPADKOV

1Z GOSPODINJSTEV
2014

10.00-11.00
12.00-13.00
14.00-15.00
16.00-17.00

Levec
Gotovlje
Vrbje
Petrovce

Levec
Podlog
Vrbje
Petrovce

Pri gasilskem domu
Igrisce Rega
Dom krajanov
Parkirisce pri Osnovni Soli Petrovce

Simbio, druzba za ravnanje z odpadki, d.o.o., Teharska cesta 49, Celje, tel

.: 03/425 64 00, fax: 03/425 64 12; info@simbio.si, www.simbio.si




Aprila in maja 2014 bo v 12 ob¢inah celjske regije potekala
akcija zbiranja nevarnih odpadkov na terenu s premic¢nim
zabojnikom. Kje to¢no in kdaj bo stal premic¢ni zabojnik s
strokovno usposobljeno ekipo, lahko preberete iz urnika.

V gospodinjstvih poleg nenevarnih odpadkov nastajajo tudi
nevarni, Ki jih je treba vkljuciti v poseben sistem varnega

ravnanja z odpadki. Z nevestnim ravnanjem z nevarnimi odpadki
lahko ogrozimo podtalnico in druge vodne vire, zrak, prst, torej

posredno tudi zdravje ljudi in zZivali. Ogromno vsakdanjih
gospodinjskih produktov vsebuje strupene primesi. Ko jih
kupimo, nase prevzamemo odgovornost, da jih po uporabi
odstranimo na varen nacin.

Kaj sodi med nevarne odpadke?

= Akumulatoriji

= Baterije

= Zdravila

= Pesticidi

= Kozmetic¢ni izdelki

> Cistila

=> Topila, lepila, kisline

= Barve, laki, premazi, smola

= Embalaza, onesnazena z nevarnimi snovmi
= Termometri

=>» Odpadna motorna in jedilna olja
=> Elektronska in elektricna oprema

Ali izdelek, ki ga uporabljam, vsebuje nevarne snovi?
Najbolj zanesljiv odgovor ponujajo izdelki kar sami, saj
vsebujejo tudi razlicna opozorila v obliki graficnih
simbolov, kot so:

ZDRAVJU EKSPLOZIVNA JEDKO OKOLJU
SKODLJIVO SNOV NEVARNO
STRUPENO VNETLJIVO OKSIDATIVNO

- dke?
® Kaj sodi med nevarne odpadke? 5
@® Nevarni odpadki so tisti, ki imajo eno ali vel nevarni

@ [gstnosti, in sicer o ekspfozi‘wu", vnetljivi, g(yaz(yvn,
@ strupeni, rakotvorni, infektivai, mutageni ipd.
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RAZPORED ZBIRANJA NEVARNIH ODPADKOV
IZ GOSPODINJSTEV PO OBCINAH, APRIL IN MAJ 2014

10.00-11.00
12.00-13.00
14.00-15.00
16.00-17.00

Slivnica
Slivnica
Sentjur- Rifnik
Sentjur

Paridol
Gorica pri Slivnici
Sentjur - Nova vas

Vrbno

Pri gasilskem domu
Makadamski parkirni prostor
Parkirisce pri trgovini Vihar
Avtoodpad Zajsek

10.00-11.00
12.00-13.00
14.00-15.00
16.00-17.00

Sentjur - Rifnik
Sentjur - Rifnik
Grobelno
Blagovna

Jakob - Vodruz
Gajstova pot 2 a
Stopce
Dole

Pri Vebru
05 Hrugevec parkirigce
Pri gostis¢u Ahac
Pred gasilskim domom Lokarje

10.00-11.00
12.00-13.00
14.00-15.00
16.00-17.00

Dolga Gora
Dramlje
Dramlje
Ljubecna

Dolga gora
Dramlje
Marija Dobje
Zepina

Spodnji parkirni prostor gasilskega doma
Pri trgovini Kea
Avtobusna postaja
Na avtobusni postaji

10.00-11.00
12.00-13.00
14.00-15.00
16.00-17.00

Store
Store
Pod gradom
Teharje

Spodnje Store
Lipa
Pod gradom
Slance

Parkirisce pri zelezniski postaji
Dom upokojencev Lipa
Ekoloski otok Zi¢na

10.00-11.00
12.00-13.00
14.00-15.00
16.00-17.00

lvenca
Frankolovo

Vojnik
Skofja vas

Ivenca
Frankolovo
Vojnik
Skofja vas

Pri Ovtarju
Makadamski prostor pri grascini v parku
Parkirisce pred cerkvijo
Pri gasilskem domu




